RACCORDI PORTAGOMMA • barb connectors
PAG 147 RACCORDI PORTAGOMMA IN HDPE
HDPE barb connectors
PAG 149 RACCORDI PORTAGOMMA IN NYLON
nylon barb connectors
PAG 155 RACCORDI PORTAGOMMA IN POLIPROPILENE
polypropylene barb connectors
PAG 159 RACCORDI PORTAGOMMA IN PVDF

Dimensioni
range
LEGENDA CODICE • model designation
KC9
Fascette stringitubo con banda piena da 9 mm., realizzate in conformità alla norma DIN 3017. Tenute elevate con basse coppie di
serraggio sono assicurate dal particolare sistema vite-cassetto. I bordi della fascetta sono arrotondati per evitare eventuali danni ai tubi
Worm drive clamps produced according to DIN 3017 standard, with 9 mm band. High maximum torque and flared edges guarantee
excellent performance.  The internal surfaces are smooth so as to avoid damages to the tubes.
KC9:
acciaio zincato con trattamento di zincatura bianca
trivalente, esente cromo VI (direttiva EU RoHS)
housing & band stainless steel 430, screw zinc
plated steel with white trivalent zinc plating,
RoHS compliant coating
KCW9: Band, cassetto e vite acciaio INOX AISI 304,
band, housing & screw stainless steel 304
KCX9: Banda, cassetto e vite acciaio INOX AISI 316,
band, housing & screw stainless steel 316
Banda e cassetto acciaio INOX AISI 430, vite in - Autoveicoli, Motocicli, Motori
vehicles, motorcycles,automotives
- Macchine Agricole  - agricultural machines
- Ferramenta - hardware
- Termoidraulica e Elettrodomestici
plumbing sanitary & white goods
-    Cantieri Navali - shipyards
- Motori Marini - marine engines
- Industria Petrolchimica - petrochemical industry
-     Industria Alimentare - food industry
-     Industria Chimica - chemical industry
APPLICAZIONI/applicationsMATERIALI/materials
KC
Codice Tipo Fascetta
code clamp
INOX AISI 430KC9
INOX AISI 304KCW9
INOX AISI 316KCX9
NylonFN
Materiale
material
DIN 1.4016 AISI 430 DIN 1.4016 AISI 430KC9
Code Vite - screw Cassetto - housing Banda - band
Acciaio zincato
zinc coated steel
KCW9 DIN 1.4301 AISI 304 DIN 1.4301 AISI 304 DIN 1.4301 AISI 304
KCX9 DIN 1.4401 AISI 316 DIN 1.4401 AISI 316 DIN 1.4401 AISI 316
AISI 316
Codice
code